( AIRVAUDAIS
< VAL DU THOUET
communauté de communes

7h 5

8h

9h

10h

11h

PLANNING DE
MISE A DISPOSITION :

MARDI

NETTOYAGE
7h30-9h30

2 agents

Maison Familiale
de St Loup
9h-12h

SALLE DU CEBRON 2025-2026

Mise a jour le 03/07/2025

DIMANCHE .

MERCREDI

VENDREDI

SAMEDI

Maison Familiale
de St Loup
9h-12h

Maison Familiale
de St Loup
9h-12h

12h

13h

-8h

9h

NETTOYAGE
9h-12h

1 agent

BADMINTON LOISIR
ST LOUP
9h-12h

14h

15h

16h

17h 5

18h

Maison Familiale
de St Loup
14h-18h

Maison Familiale
de St Loup
14h-18h

Maison Familiale

19h

20h

21h 4

BADMINTON LOISIR
ST LOUP
18h-22h

22h

23h

BOXE LUPEENNE
18 h-19h 30

BADMINTON LOISIR
ST LOUP
18h-20h

USA TENNIS
9h-15h

—-10h

—-11h

—-12h

—13h

—-14h

15h

16h

de St Loup Maison Familiale
14h-17h de St Loup
14h-18h
FOOT FC AIRVO ST J.
intempérie
17h-19h
BADMINTON LOISIR MFR
20h-21h

ST LOUP
19h-23h

BOXE LUPEENNE
16 h30-19 h 30

UTILISATION DE LA MEZZANINE

17h

18h

19h

20h

21h

22h

BOXE LUPEENNE

19h30-21h

23h




